郡山商工会議所会報『ビジネス情報便』申込書

令和２年  月  日

郡 山 商 工 会 議 所

会 頭  滝田 康雄  殿

貴所会報ビジネス情報便利用規定を厳守の上、下記のとおり申込みます。

申込者   住  所

事業所名

代表者名                        印

担当者名

Ｔ Ｅ Ｌ        / Ｆ Ａ Ｘ

上記のビジネス情報便の申込みを承認して宜しいでしょうか。

起 案 年 月 日   令和    年       月       日

決 裁 年 月 日   令和    年       月       日

  利用希望月

※該当するものを☑（チェック）をお願いします。

令和２年 □８月  □９月  □１０月

  チラシの内容

  料      金

※該当するものを☑（チェック）をお願いします。

□ A 4 （10ｇ以下）： 50,000 円  ⇒ 25,000 円（税抜）

□ A 3 （20ｇ以下）： 75,000 円  ⇒ 37,500 円（税抜）

※二つ折りにして納品ください

□ 冊子（30ｇ以下）： 100,000 円 ⇒ 50,000 円（税抜）

※A4 以下のサイズでお願いします。

 必 要 部 数            5,400 部

会　　頭 部所長 副部所長 課　　長 係　　長

決

裁

合 　     総　 務　 部 起

　 　　開発事業部 案
議        中小企業相談所 者

専　務 常   務 理事・事務局長